
STAZIONE UNICA APPALTANTE DELLA PROVINCIA DI PIACEN ZA 
per conto del Comune di Ziano Piacentino (PC) 

 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE per l'affidamento del “Servizio di assistenza per l’integrazione scolastica 

degli alunni diversamente abili, residenti nel Comune di Ziano Piacentino, presso le scuole di ogni ordine e 
grado e presso il domicilio – periodo 01/01/2021 – 31/12/2025” - CIG 84613574AF 

 
 

 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE : Comune di Ziano Piacentino 
 
OGGETTO DELL’APPALTO : affidamento del “Servizio di assistenza per l’integrazione scolastica degli 
alunni diversamente abili, residenti nel Comune di Ziano Piacentino, presso le scuole di ogni ordine e grado 
e presso il domicilio – periodo 01/01/2021 – 31/12/2025”. 
 
DURATA : 5 anni.  
 
AGGIUDICAZIONE  
Aggiudicatario: “COOPSELIOS SOC. COOP.” con sede in Largo Erfurt, 7, Piacenza - P.I. IT01164310359, 
che ha offerto una percentuale di ribasso sulla base di gara pari al 9,17%.  
Punteggio complessivo ottenuto dall'aggiudicatario: 82,85/100. 
Determina di aggiudicazione: n. 330 del 22/122020 del RUP del Comune di Ziano Piacentino. 
 
. 
 
 

              Il responsabile della fase di affidamento  
                      Avv. Andrea Tedaldi  

 
  


